
令和２年９月１１日 
各位 

社会福祉法人けやきの杜 
理事長 神原富美子 

 
新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 

 
 
９月６日（日）に判明しました、法人職員の新型コロナウイルス感染に関しまして、皆様に多大なご心

配やご不便をおかけしておりますこと心よりお詫び申し上げます。 
PCR 検査対象となったご利用者・職員の検査結果についてご報告いたします。 

 
 

多摩立川保健所の調査により、PCR 検査対象と判断されたご利用者及び職員１３名につきましては、 
９月１０日（木）までに全員の陰性が確認されました。 

 
 
尚、９月８日（火）には当該事業所において専門業者による消毒作業を実施しております。 
法人では引き続きできる限りの感染予防策を講じ、障害がある方への支援を継続して参ります。今後と

も変わらぬご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 


